pignorabimus vel obligabimus quam ad presens existunt antedicta, anotata,

impignorata seu obligata. Et premissa omnia et singula fîrmiter et inviolabi-

liter nos abbas et conventus antedicti promisinius, et promittimus nostrum

omnium et singuloruni juramentis mediantibus, per nos et quenilibet nostro-

rumadsancta Dei evangelia singulariter et corporaliter tacta prestitis,obser-

vare et adimplere, et de cetero non admittemus neque sustinemus aliquem

in confratrem nostrum, nisi prius eciam juramenta premissa fîrmiter obser-

varc, et quod nos conventus non admittemus aliquem in abbatem, quin

eciam prius juraverit premissa, et pro premissis omnibus singulis firmiter

et inviolabiter per nos Johannem abbatem ac priorem et conventum ante

dictos modo et forma preexpressis tenenda, adimplenda et observanda,

nos Johannes abbas, ex una, et nos prior et conventus predicti, partibus

ex altéra, submisimus ac tenorem presentium submittimus nos, Ijonaque

nostra omnia et singula, presentia et futura, jurisdictorum cohercitioni et

appulsioni reverendi in Christo patris ac domini nostri, domini episcopi

Leodiensis pro tempore extantis , et sue ordinationi et jurisdiclioni ; suppli-

cando humiliter et dévote reverendo patri , domino episcopo Leodiensi

predicto
,
quatenus omnia et singula pacta concordataque et ordinafa

suprascripta approbare, laudare et auctoritate sua ordinaria confîrmare

dignetur. In quorum omnium premissorum robur et testimonium, nos

Johannes, abbas, et nos prior et conventus antedicti, pro nobis nostrisque

successoribus, présentes litteras seu presens publicum instrumentum, ap-
pensione nostrorum sigillorum fecimus communiri , nec non per fîdelem

nostrum magistrum Reynerum fiât, magistrum in artibus et bacularium in

decretis, presbiterum, notarium publicum infrascriptum, fieri requisivinius

et redigi in hanc publicam formam, sub anno a nativitate Domini mille-

simo quadringentesimo vicesimo secundo, indictione décima quinta, men-
sis decembris die vicesima quarta, hora capitulari de mane, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Martini, divina

providentia pape quinti, anno sexto, presentibus honorabilibus et discre-

tis viris Lamberto de Werfengnyes, Roberto Magni, Johanne et Ottone,

Tome II. 3d
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ejusdeni Roberti filiis, teslibus Leodiensis diocesis ad promissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et quia ego Reynerus Seat, presbiter Leodiensis diocesis, sacra imperiali